
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   Settore V 
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  Avv.to Eleonora Maggio 

Registro  Generale n. __1096______del__05/08/14_________ 
 

Registro  Settore  n. 181  del  29/07/2014 
 

OGGETTO:Liquidazione saldo avv.to Gaetano Ganzerli -Allocca Pasquale c/Comune innanzi 
al TAR e Allocca Luigi c/ Comune innanzi al TAR 
 
       

( * )  LIQUIDAZIONE                                 (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.    del  
- Numero di impegno: n. 1750/2013 e n.. 839/2014 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Raffaela Barra 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____05/08/14______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                  IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE 
        _________________________ 
 



OGGETTO: Liquidazione saldo avv.to Gaetano Ganzerli Allocca Pasquale c/ comune innanzi  
al TAR e Allocca Luigi c/ Comune innanzi al TAR. 
 
 
   

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
Premesso che: 

- con determina n. 586e587/2008 s’incaricava l’avvocato Gaetano Ganzerli, allora dipendente, 
di difendere, per la fase cautelare, gli interessi dell’Ente nelle liti indicate in oggetto; 

- le udienze della fase di merito sono state  fissate il 17/10/2013; 
- per continuità di mandato ,su indicazione verbale del Commissario Straordinario, con 

determina n.1600 dell’11/11/2013 si è ritenuto opportuno confermare l’incarico all’avvocato 
Gaetano Ganzerli, quale professionista esterno, in quanto ha cessato il rapporto lavorativo 
con l’Ente; 

- con determina n.120/2014 si è integrato l’impegno assunto; 
- il professionista terminata la lite ha presentato fattura per la liquidazione del saldo delle sue 

competenze; 
 
Accertata la regolarità della fattura n. 1/2014, presentata in data 24/7/2014; 
  
 

DETERMINA 
 
 

- di liquidare all’avvocato Gaetano Ganzerli, con studio in Marigliano al C.so Umberto I 
n.262, P.IVA 062233741211 - C.F. GNZGTN50M03H274U, la somma di € 2.537,60, per la 
fattura n. 1 del 10/07/2014,  di cui € 1.903,20 impegnati sul Cap.138/0 esercizio finanziario 
2013,  impegno n. 1750 ed € 634,40 impegnati sul Cap.138/0 esercizio finanziario 2014, 
impegno n. 839; 

- di accreditare la somma di € 2.537,60 mediante bonifico Cod. IBAN N. ITxxxxxxxxxxxxxx. 
- Trasmettere la presente determina al settore Finanziario  per gli adempimenti del caso. 

 
 
 

Il Responsabile del Settore 
(Avv.to Eleonora Maggio) 

 
 
 
 
 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	OGGETTO:Liquidazione saldo avv.to Gaetano Ganzerli -Allocca Pasquale c/Comune innanzi al TAR e Allocca Luigi c/ Comune innanzi al TAR
	OGGETTO: Liquidazione saldo avv.to Gaetano Ganzerli Allocca Pasquale c/ comune innanzi  al TAR e Allocca Luigi c/ Comune innanzi al TAR.
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	DETERMINA


	Il Responsabile del Settore


